令和５年３月９日

支部長各位

（一財）千葉県剣道連盟居合道部

                                 部 長  青木 薫弘

段外,初段,二段対象講習会のお知らせ

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は千葉県居合道部の活動に、ご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、今回初めての試みとして標記講習会を下記の通り実施いたします。 ご多忙中誠に

恐縮ですが、該当する会員の皆様にお知らせいただき、多数参加くださいますようご配慮を

宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年４月２日（日）

          受付け ９時３０分～ ９時５０分

          講習会１０時００分～１６時００分

２ 場 所  四街道総合公園体育館 武道場  四街道市和田161 ℡043-433-1111

３ 講 師  池沢友孝、中屋義孝、斉木章 (敬称略)

４ その他  イ 講習手帳持参(表紙に支部名、氏名を書いて下さい。会員証などものを挟ま

        ないでください。受付時袋の中へ入れて下さい)。

      ロ 「全日本剣道連盟居合解説書」、筆記用具持参。

      ハ 講習料 1,000円。

            ニ 昼食各自用意 （講師、役員には昼食を用意いたします。）

            ホ 臨時駐車場(増田学園グランド、入り口係案内指示)を使用してください。

      ヘ 目釘の点検、怪我の予防には各自十分ご注意して下さい。

            ト 非常口等避難経路は、各自確認しておいて下さい。

      チ 設営、駐車場案内担当は柏、船橋支部となっております。ご協力をお願いしま

す。

   リ 問い合わせは 事務局 須賀まで 080-1091-7058
                     E-Mail： chibaiai2021@gmail.com

    ＊講習会開催時点での施設、千剣連によるコロナ対策ガイドラインに従い実施しますので、

ご理解とご協力をお願いします。
    ＊マスク着用をお願いします。

＊「入館者確認票」はまだ必要ですので受付で提出てください。

                                                               以上